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Opakowanie ozdobne słodyczy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e ozdobn e słodycz y 
wykonane z folii celofanowej lub z folii z tworzywa sztucznego. 

Nowa posta ć wzor u posiadająca indywidualn y charakte r przejawia si ę w 
jego układzie słowno-kolorystyczno-graficznym i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a którym fig. 1  przedstawia rozwinięci e opakowani a 
w widok u z  gór y w  wersj i czarno-białej , fig. 2  -  t o sam o rozwinięci e 
opakowania w widoku z góry w wersji kolorowej. 

Opakowanie słodyczy według wzoru przemysłowego stanow i prostokątny 
płat foli i celofanowe j w  kolorz e niebieski m i  jego odcieni . W  środkowej częśc i 
tego opakowani a znajduj e si ę napi s „DANUSIA " wykonan y dużym i 
stylizowanymi białym i literam i z  granatową-biał ą obwódk ą sprawiając ą 
wrażenie perspektywy tyc h liter , a  pod nim na tle figur y o kształcie zbliżony m 
do soczewkoweg o w  kolorz e srebrny m znajduj e si ę napi s „CLASSIC " 
wykonany małym i literam i w  kolorz e granatowym , a  pod nim i i  na d nim i n a 
niebieskim tle dwujęzyczny napis „CZEKOLADA NADZIEWANA" wykonany 
dużymi drukowanymi literam i w kolorze białym. 

Z kolei , z  lewe j stron y napis u „DANUSIA " znajduj e si ę usytuowan e 
pionowo granatow e pole zbliżon e d o prostokątnego z  wklęsłym wewnętrzny m 
dłuższym bokiem otoczonym srebrnym i soczewkowym i pogrubionym i liniami , 
na który m znajduj e si ę usytuowan y łukow o stylizowan y napi s „WAWEL " w 
kolorze srebrnym , stanowią c log o „WAWEL" , za ś z  prawe j stron y napis u 
„DANUSIA" znajduj e si ę rysune k obrazując y fragmen t tabliczk i nadziewane j 
czekolady w kolorze brązowym . 

Wzdłuż ob u dłuższyc h krawędz i opakowani a znajduj ą si ę wąski e 
prostokątne pol a poziom e w  kolorz e jasnoniebieski m i  białym , n a któryc h 
umieszczone s ą napisy informacyjn e o  produkci e i  jego producenci e ora z ko d 
kreskowy. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ozdobne słodyczy wykonan e z  foli i celofanowej lub z foli i z 
tworzywa sztucznego, uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 
1-2 charakteryzuje się tym, że: 

w środkowe j częśc i niebieskieg o tł a opakowani a znajduj e si ę napi s 
„DANUSIA" wykonan y dużym i stylizowanym i białym i literam i z 
granatową-białą obwódką sprawiająca wrażenie perspektywy tych liter, a pod 
nim n a tl e figur y o  kształci e zbliżony m d o soczewkoweg o w  kolorz e 
srebrnym znajduj e si ę napi s „CLASSIC " wykonan y małym i literam i w 
kolorze granatowym , a  pod nimi i  nad nimi n a niebieskim tl e dwujęzyczn y 
napis „CZEKOLAD A NADZIEWANA " wykonan y dużym i drukowanym i 
literami w kolorze białym; 

- z  lewe j stron y napis u „DANUSIA " znajduj e si ę usytuowan e pionow o 
granatowe pol e zbliżon e d o prostokątneg o z  wklęsły m wewnętrzny m 
dłuższym bokie m otoczony m srebrnym i soczewkowym i pogrubionym i 
liniami, n a który m znajduj e si ę usytuowan y łukow o stylizowan y napi s 
„WAWEL" w kolorze srebrnym, stanowiąc logo „WAWEL"; 
z prawe j stron y napis u „DANUSIA " znajduj e si ę rysune k obrazując y 

fragment tabliczki nadziewanej czekolady w kolorze brązowym . 



Fig. 1 



Fig. 2 
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